EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA COORDENADOR
PEDAGÓGICO.

DISPÕE SOBRE A

HOMOLOGAÇÃO  DO
PROCESSO SELETIVO
INTERNO – EDITAL N.°
09/2024.

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, à
vista do Resultado Final apresentado pela Comissão, HOMOLOGA o
Processo Seletivo Interno para Coordenador Pedagógico – Edital nº
09/2024, CADASTRO DE RESERVA.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE

E

CUMPRA-SE.

Santana de Parnaíba/SP, 03 de janeiro de 2025.

JOSÉ ROBERTO MARTINS SANTOS.

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO.

ELVIS LEONARDO CEZAR.

CPF: 185.522.478-01

PREFEITO.